附件1：
哈佛商学院出版教学资源平台（HBP）课程包申请
请提前一周申请
	课程名称（中文）：
	

	课程名称（英文）：
	

	授课项目（单选）：
	本科  硕博  MBA  EMBA  高管课程、培训
其他非高管课程、培训项目 

	授课专业：
	

	授课教师[footnoteRef:0]： [0:  如课程组内有老师未申请HBP教师账号，请自行申请或联系国际部黄老师申请。] 

	

	*课程包有效期默认为激活当天至六个月后，如有特殊需要请自行填写

	开始时间：
	
	结束时间：
（不得超过六个月）
	

	上课学生人数[footnoteRef:1]： [1:  申请课程包时可以在学生人数上预留增长空间，如实际学生人数超过申请人数请联系管理员进行修改。] 

	
	分发方式：
（申请后不可更改）
	标准课程包链接[footnoteRef:2] [2:  不限资源类型，整个课程包生成一个链接，教师可将链接发给学生，学生自行注册账号后可在有效期内自行查看使用。] 

自行打印纸质版[footnoteRef:3] [3:  仅限PDF类型资源，每个资源生成一个链接，仅教师可查看，教师自行打印后发放给学生。] 


	所需教学资源[footnoteRef:4]（请完整填写以下内容） [4:  建立课程包后，教学资源的增加需要通过管理员账号操作；可加入除中国平台模拟器（Simulations Hosted in China）以外的所有资源，如需使用中国平台模拟器，请另填附件2和附件3。] 


	序号：
	教学资源名称：
	产品编号：
（Product Number）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	……
	
	


请将表格发至 winonahuang@163.com ，
如有问题请联系管理员国际部黄老师 020-85221410
